ថ្ងៃទី០៤ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២១

នគរបាល៩១១ ប៉ុស្ដិ៍សិលាខ្មែរឃាត់ខ្លួនមនុស្ស ០២នាក់ និងមេខ្យល់ ០១នាក់

<https://m.facebook.com/FridayDailyNews/> 03/05/2021

ខេត្តបន្ទាយមានជ័យ៖ ថ្ងៃចន្ទ ៧រោច ខែពិសាខ ឆ្នាំឆ្លូវ ត្រីស័ក ព.ស ២៥៦៥ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី ០៣ ខែឧសភា
ឆ្នាំ២០២១ វេលាម៉ោង ៦ និង ៤០នាទី (ដោយគោរព និងអនុវត្តយ៉ាងម៉ឺងម៉ាត់ របស់លោកមេបញ្ជាការ និងមាន
ការ ឯកភាពពីលោកមេបញ្ជាការរងទទួលទិស)។ កម្លាំងប៉ុស្ដិ៍ចំនួន ០៦នាក់ ដឹកនាំដោយលោកវរសេនីយ៍ត្រី ប៉ាក់
សារ៉ាត់ នាយប៉ុស្ដិ៍ ចូលរួមសហការជាមួយកម្លាំងនគរបាលរដ្ឋបាល និងកម្លាំងយោធា

ចាប់ផ្តើមពីមានការឆ្លងរាលដាលជំងឺកូវីដ-១៩ ខេត្តបាត់ដំបងមានអ្នកជំងឺកូវីដ-១៩
ចំនួន ៤៤នាក់ បានព្យាបាលជាសះស្បើយ ២៩នាក់ និងកំពុងសម្រាកព្យាបាល ១៥នាក់ ។

អាស្រ័យដូចបានជម្រាបជូនខាងលើ សូមបងប្អូនប្រជាពលរដ្ឋ សាធារណជនមេត្តាជ្រាបជា
ព័ត៌មាន ។✓

ថ្ងៃអាទិត្យ ១៣រោច ខែពិសាខ ឆ្នាំឆ្លូវ ក្រីស័ក ព.ស ២៥៦៥
ថ្ងៃទី០៩ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២១
រដ្ឋបាលខេត្តបាត់ដំបង Rit

អាសយដ្ឋាន ៖ ផ្លូវលេខ០១ (ទល់មុខស្ពានថ្មបាត់ដំបង), ទូរស័ព្ទ និងទូរសារលេខ ០៨៣ ៧៣៩ ៩៩៩ / ៧៣៩ ៩៩៩ គេហទំព័រ ៖ www.battambang.gov.kh
Address : Road 01 (In front of old bridge), Telephone & Fax : 053 739 999 / 739 999 Website: www.battambang.gov.kh
Facebook Page រដ្ឋបាលខេត្តបាត់ដំបង ៖ www.facebook.com/រដ្ឋបាលខេត្តបាត់ដំបង

កម្លាំងវេសនាតូចនគរបាលការពារព្រំដែនគោកលេខ៨១៧ ទទួលពលរដ្ឋខ្មែរចំនួន១៣នាក់ ត្រឡប់មកពីប្រទេសថៃ បញ្ជូនទៅធ្វើបត្តាឡីស័កនៅអនុវិទ្យាល័យកូនក្នុង៣២

<http://cambodiapolice.com/policekh/> 3:53 pm 14 ឧសភា 2021

ខេត្តបាត់ដំបង ៖ នៅថ្ងៃសុក្រ ៣កើត ខែជេស្ឋ ឆ្នាំឆ្លូវ ត្រីស័ក ព.ស.២៥៦៥ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី ១៤ ខែឧសភាឆ្នាំ ២០២១ តាមបទបញ្ជារបស់លោកឧត្តមសេនីយ៍ទោ សាត គឹមសាន ស្នងការនគរបាលខេត្តបាត់ដំបង ស្តីពីការត្រួត ពិនិត្យពលរដ្ឋឆ្លងដែន និងមេខ្យល់នាំពលករចេញ-ចូលខុសច្បាប់តាមខ្សែបន្ទាត់ព្រំដែនកម្ពុជា-ថៃ លោកវេសនីយ៍ ឯក ពៅ ថាវុធ ស្នងការរងទទួលការងារវេសនាតូចនគរបាលការពារព្រំដែនគោកលេខ៨១៧

កម្លាំងនគរបាល សហការជាមួយកម្លាំងយោធាឃុំស្អាតប្រជាពលរដ្ឋបំបាត់ ០៦នាក់ បំបាត់បន្ទុកដែលចូលទឹកដីថៃ

<http://cambodiapolice.com/policekh/> 9:37 am 17 ឧសភា 2021

ខេត្តបាត់ដំបង ៖ នៅថ្ងៃអាទិត្យ ៥កើត ខែជេស្ឋ ឆ្នាំឆ្លូវ ត្រីស័ក ព.ស.២៥៦៥ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៦ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២១ តាមបទបញ្ជារបស់លោកឧត្តមសេនីយ៍ទោ សាត គឹមសាន ស្នងការនគរបាលខេត្តបាត់ដំបង ស្តីពីការ ត្រួតពិនិត្យពលរដ្ឋឆ្លងដែន និងមេខ្យល់នាំពលករចេញ-ចូលខុសច្បាប់ តាមខ្សែបន្ទាត់ព្រំដែនកម្ពុជា-ថៃ លោកវរ សេនីយ៍ឯក ពៅ ថាវុធ ស្នងការរង ទទួលបានការងារវរសេនាតូចនគរបាលការពារព្រំដែនគោកលេខ ៨១៧

សមត្ថកិច្ចព្រំដែនកម្ពុជា-ថៃជួបពិភាក្សាករណីលោះស្រាយទប់ស្កាត់ការឆ្លងដែនខុសច្បាប់ របស់ប្រជាពលរដ្ឋ

<http://cambodiapolice.com/policekh/> 1:09 pm 19 ឧសភា 2021

ខេត្តបាត់ដំបង ៖ នាព្រឹកថ្ងៃពុធ ៨កើត ខែជេស្ឋ ឆ្នាំឆ្លូវ ត្រីស័ក ព.ស.២៥៦៥ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី ១៩ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២១ ដោយបានការអនុញ្ញាតពីលោកឧត្តមសេនីយ៍ទោ សាត គឹមសាន ស្នងការគរបាលខេត្តបាត់ដំបង លោកវរសេនីយ៍ឯក ប្រាក់ សាយ មេបញ្ជាការវរសេនាតូចនគរបាលការពារព្រំដែនគោកលេខ៨១៧ បានចាត់តាំង កម្លាំងប៉ុស្តិ៍នគរបាលព្រំដែនភ្នំព្រឹក ដឹកនាំដោយលោកអនុសេនីយ៍ទោ មួន លន នាយរងប៉ុស្តិ៍ សហការជាមួយ

ខេត្តបាត់ដំបង ៖ ដោយទទួលបទបញ្ជារបស់លោកឧត្តមសេនីយ៍ទោ សាត គឹមសាន ស្នងការនគរបាល ខេត្តបាត់ដំបង ស្តីពីការការពារសន្តិសុខតាមខ្សែបន្ទាត់ព្រំដែន និងការត្រួតពិនិត្យពលរដ្ឋឆ្លងដែន និងមេខ្យល់នាំ ពលករចេញ-ចូលខុសច្បាប់តាមខ្សែបន្ទាត់ព្រំដែនកម្ពុជា-ថៃ ។

ជាក់ស្ដែង នៅថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ៩កើត ខែជេស្ឋ ឆ្នាំឆ្លូវ ត្រីស័ក ព.ស.២៥៦៥ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២០ ខែឧសភា ឆ្នាំ ២០២១ លោកវរសេនីយ៍ឯក ពៅ ថាវុធ ស្នងការរងទទួលការងារវរសេនាតូចនគរបាលការពារព្រំដែនគោកលេខ ៨១៧ ក្រោមការបញ្ជាផ្ទាល់របស់លោកវរសេនីយ៍ឯក ប្រាក់ សាយ ជាមេបញ្ជាការ បានចាត់តាំងកម្លាំងប៉ុស្ដិ៍ នគរបាលព្រំដែនកូនភ្នំ ដឹកនាំដោយលោកអនុសេនីយ៍ទោ ខៀវវ៉ាត់ នាយប៉ុស្ដិ៍ស្តីទី

និងវិធានការ "៣គ្រោះគ្រោះ" ត្រូវពាក់ម៉ាស់ ត្រូវលាងដៃជាមួយសាប៊ូ ឬវែជល និងត្រូវរក្សាគម្លាត ៣គ្រោះ កុំចូលទៅកន្លែងបិទជិតគ្មានខ្យល់ចេញ-ចូល កុំទៅកន្លែងមានមនុស្សច្រើនកុះករ និងកុំបំប៉ះពាល់គ្នា ស្របតាមអនុសាសន៍ដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់របស់សម្តេចតេជោនាយករដ្ឋមន្ត្រី។

ថ្ងៃពុធ ១៧ ខែ កញ្ញា ឆ្នាំ ២០២១ ព្រឹក ៧.០០ ព.ស.២៥៦៥
ខេត្តឧត្តរមានជ័យ ថ្ងៃទី ២៧ ខែ កញ្ញា ឆ្នាំ ២០២១
រដ្ឋបាលខេត្តឧត្តរមានជ័យ

ថ្ងៃទី២៤ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២១

កម្លាំងសមត្ថកិច្ចចម្រុះយាត់ខ្លួនម៉ូតូឌុបម្នាក់ដឹកជនជាតិថៃលួចឆ្លងដែន

<http://nokorwatnews.com/> 22/05/2021

ខេត្តបាត់ដំបង៖ ដោយអនុវត្តតាមបទបញ្ជារបស់លោកឧត្តមសេនីយ៍ទោ សាត គឹមសាន ស្នងការនគរបាលខេត្តបាត់ដំបង ស្តីពីការការពារសន្តិសុខតាមខ្សែបន្ទាត់ព្រំដែន ព្រមទាំងការត្រួតពិនិត្យពលរដ្ឋឆ្លងដែន និងមេខ្យល់នាំពលករចេញ ចូលខុសច្បាប់តាមខ្សែបន្ទាត់ព្រំដែនកម្ពុជា-ថៃ ។ ជាក់ស្តែង នៅថ្ងៃសុក្រ ១០កើត ខែជេស្ឋ ឆ្នាំឆ្លូវ ត្រីស័ក ព.ស.២៥៦៥ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២១ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២១ លោកវរសេនីយ៍ឯក ពៅ ថារុធ ស្នងការរងទទួលការងារវរសេនាតូចនគរបាលការពារព្រំដែនគោកលេខ ៨១៧ ក្រោមការបញ្ជាផ្ទាល់របស់លោកវរសេនីយ៍ឯក ប្រាក់សាយ មេបញ្ជាការវរសេនាតូចនគរបាលការពារព្រំដែនគោកលេខ៨១៧ បានចាត់តាំងកម្លាំងប៉ូស្តនគរបាលព្រំដែនគីឡូ១៣

ជាក់ស្តែង លោកវរសេនីយ៍ឯក ពៅ ថារុជ ស្នងការរងទទួលការងារវរសេនាតូចនគរបាលការពារព្រំដែនគោក លេខ៨១៧ ក្រោមការបញ្ជាផ្ទាល់របស់លោកវរសេនីយ៍ឯក ប្រាក់ សាយ ជាមេបញ្ជាការ នៅវេលាម៉ោង ២និង១០ នាទីព្រឹកថ្ងៃសៅរ៍ ១១កើត ខែជេស្ឋ ឆ្នាំឆ្លូវ ត្រីស័ក ព.ស.២៥៦៥ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២២ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២១កម្លាំង ប៉ុស្តិ៍នគរបាលព្រំដែនគីឡូ១៣ ចំណុះឲ្យវរសេនាតូចនគរបាលការពារព្រំដែនគោកលេខ៨១៧ ដឹកនាំដោយលោក អនុសេនីយ៍ទោ ម៉ឹង ម៉េត នាយប៉ុស្តិ៍ស្តីទី សហការជាមួយកម្លាំងយោធាផ្នែកសឹករងស្រុកសំពៅលូន ដឹកនាំដោយ លោកវរសេនីយ៍ត្រី ឈឹម សំណាង មេបញ្ជាការផ្នែកសឹករង និងកម្លាំងយោធាវរសេនាតូច៥៣៣

ថ្ងៃទី២៦ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២១

កម្លាំងនគរបាល សហការជាមួយកម្លាំងយោធា ទទួលប្រជាពលរដ្ឋដែលវិលត្រឡប់ចូលមកប្រទេសកម្ពុជាវិញ

<http://cambodiapolice.com/policekh/> 10:13 pm 24 ឧសភា 2021

ខេត្តបាត់ដំបង ៖ នៅថ្ងៃចន្ទ ១៣កើត ខែជេស្ឋ ឆ្នាំឆ្លូវ ត្រីស័ក ព.ស.២៥៦៥ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៤ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២១ តាមបទបញ្ជារបស់លោកឧត្តមសេនីយ៍ទោ សាត គឹមសាន ស្នងការនគរបាលខេត្តបាត់ដំបង ស្តីពីការការពារសន្តិសុខតាមខ្សែបន្ទាត់ព្រំដែនកម្ពុជា-ថៃ និងត្រួតពិនិត្យពលរដ្ឋឆ្លងដែន និងមេខ្យល់នាំពលករចេញ ចូលខុសច្បាប់តាមខ្សែបន្ទាត់ព្រំដែនកម្ពុជា-ថៃ លោកវរសេនីយ៍ឯក ពៅ ថារុជ

កម្លាំងប៉ុស្តិ៍នគរបាលព្រំដែនភ្នំត្រីក សហការជាមួយកម្លាំងយោធា ចុះចេញល្បាតតាមខ្សែបន្ទាត់ព្រំដែន

<http://cambodiapolice.com/policekh/> 6:36 pm 24 ឧសភា 2021

ខេត្តបាត់ដំបង ៖ នៅថ្ងៃចន្ទ ១៣កើត ខែជេស្ឋ ឆ្នាំឆ្លូវ ត្រីស័ក ព.ស.២៥៦៥ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៤ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២១ តាមបទបញ្ជារបស់ លោកឧត្តមសេនីយ៍ទោ សាត គឹមសាន ស្នងការនគរបាលខេត្តបាត់ដំបង ស្តីពីការការពារសន្តិសុខតាមខ្សែបន្ទាត់ព្រំដែនកម្ពុជា-ថៃ និងត្រួតពិនិត្យពលរដ្ឋឆ្លងដែន និងមេខ្យល់នាំពលករចេញ ចូលខុសច្បាប់តាមខ្សែបន្ទាត់ព្រំដែនកម្ពុជា-ថៃ លោកវរសេនីយ៍ឯក ពៅ ថារុជ ស្នងការរងទទួលការងារវរសេនាតូចនគរបាលការពារព្រំដែនគោកលេខ ៨ ១៧ ក្រោមការបញ្ជាផ្ទាល់របស់លោកវរសេនីយ៍ឯក ប្រាក់ សាយ មេបញ្ជាការ

កម្លាំងនគរបាល សហការជាមួយកម្លាំងយោធា

បានទទួលប្រជាពលរដ្ឋដែលវិលត្រឡប់ចូលមកប្រទេសកម្ពុជាវិញ ពីភាគីយោធាថៃកងអនុសេនាធិទី១៣០៥ ត្រង់ចំណុចនៃភូមិសាស្ត្រភូមិពោធិ៍ជ្រៃ

<http://cambodiapolice.com/policekh/> 6:20 pm 24 ឧសភា 2021

ខេត្តបាត់ដំបង ៖ នៅថ្ងៃចន្ទ ១៣កើត ខែជេស្ឋ ឆ្នាំឆ្លូវ ត្រីស័ក ព.ស.២៥៦៥ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៤ ខែឧសភា ឆ្នាំ ២០២១ តាមបទបញ្ជារបស់លោកឧត្តមសេនីយ៍ទោ សាត គឹមសាន ស្នងការនគរបាលខេត្តបាត់ដំបង ស្ដីពីការការពារសន្តិសុខតាមខ្សែបន្ទាត់ព្រំដែនកម្ពុជា-ថៃ និងត្រួតពិនិត្យពលរដ្ឋឆ្លងដែន និងមេខ្យល់នាំពលករចេញ ចូលខុសច្បាប់តាមខ្សែបន្ទាត់ព្រំដែនកម្ពុជា_ថៃ លោកវេសនីយ៍ឯក ពៅ ថារុជ

ខេត្តបាត់ដំបង ៖ តាមបទបញ្ជារបស់លោកឧត្តមសេនីយ៍ទោ សាត គឹមសាន ស្នងការនគរបាលខេត្តបាត់ ដំបង ស្តីពីការការពារសន្តិសុខតាមខ្សែបន្ទាត់ព្រំដែនកម្ពុជា-ថៃ និងត្រួតពិនិត្យពលរដ្ឋឆ្លងដែន និងមេឃ្យល់នាំពល ករ ចេញ ចូលខុសច្បាប់តាមខ្សែបន្ទាត់ព្រំដែនកម្ពុជា-ថៃ ។ ជាក់ស្តែង នៅថ្ងៃសៅរ៍ ៣ រោច ខែជេស្ឋ ឆ្នាំឆ្លូវ ត្រីស័ក ព.ស.២៥៦៥ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៩ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២១ ក្រោមការបញ្ជាផ្ទាល់របស់លោកវេសនីយ៍ឯក ប្រាក់ សាយ មេបញ្ជាការវេសនាតូចនគរបាលការពារព្រំដែនគោកលេខ៨១៧ បានដឹកនាំកម្លាំងសហការជាមួយកម្លាំងកងខេមរ ភូមិន្ទ ឈរជើងជួរមុខក្នុងភូមិសាស្ត្រស្រុកសំពៅលូន ទៅទទួលប្រជាពលរដ្ឋដែលវិលត្រឡប់ចូលមកប្រទេសកម្ពុជា វិញ ពីយោធាថៃកងអនុសេនាធំ១៣០៥